
Metodický pokyn pro studenty bakalářského a navazujícího magisterského studia                                             verze 08/2024 

 

 

Kontrola studijních povinností před SZZK 

 
Pro kontrolu  splnění studijních povinností pro vlastní potřebu se používá modul SIS Výsledky 

zkoušek - prohlížení, záložka Kontroly. 

Z rozbalovací nabídky je třeba vybrat možnost „všechny kontroly SZ“, obr. 1. 

Kontrola typu „před státnicí“ spočítá pouze počet kreditů. 

 

 

Obr. 1 

 

1) Na obr. 2 jsou podmínky k SZ ještě nesplněny, na obr. 3 je již ke všem částem splněno. 

 

Obr. 2 



Metodický pokyn pro studenty bakalářského a navazujícího magisterského studia                                             verze 08/2024 

 

 

 

 

Obr. 3 

 

 

2) Na obr. 4 je kontrola plánu bakalářského programu Biochemie, kde je stanoveno pořadí 

SZ, tedy různé podmínky pro obhajobu i pro ústní části. Obhajoba se koná jako první, a je 

tedy prerekvizitou pro další části. V kontrole jsou podmínky pro obhajobu splněné, ale 

nejsou splněné pro ústní části (obhajoba ještě neproběhla). 

 

Obr. 4 



Metodický pokyn pro studenty bakalářského a navazujícího magisterského studia                                             verze 08/2024 

 

 

Na obr. 5 pak je kontrola plánu, kde k ústní části není potřeba poslední diplomový projekt, 

ale k obhajobě již je nutné splnit vše, tedy 120 kreditů, všechny povinné předměty a 

požadovaný počet kreditů ze skupin PV. 

 

 

Obr. 5 

 

 

Aktualizace: 12.8. 2024 


